АДМИНИСТРАЦИЯ

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01 мая 2021 года № 278

О собеседовании с руководителями ОО по результатам профориентационной работы в

общеобразовательных организациях Кировского муниципального района Ленинградской области

в 2020-2021 у.г.

1.Провести собеседование с руководителями образовательных организаций в срок

10-20 мая 2021 года по графику (Приложение 1).

2.Руководителям общеобразовательных организаций иметь максимально точную

информацию о реализации плана 2020-2021 по исполнению Плана мероприятий.

3.Руководителю муниципальной информационно-методической службы,

Труфановой А.А., использовать данные собеседования при формировании Комплекса

мер по повышению качества общего образования в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области на 2020-2021 учебный год.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

сектора итоговой аттестации Волкову М.А.

Председатель Комитета образования                                      Е.А. Краснова

Разослано в дело, ОУ

Приложение 1

к Распоряжению Председателя

Комитета образования

От 01 мая 2021 года № 278

ГРАФИК

прохождения собеседования руководителей на 2020-2021 год

 Название ОУ Дата Время

1

     Приладожская СОШ

10.05.2021

10.00

Назиевская СОШ

11.00

 Путиловская ООШ

12.00

Павловская ООШ

12.30

Синявинская СОШ

14.00

   Шумская СОШ

14.30

   Суховская ОШ

15.00

2

КГ, КСШ №1, 2

Мгинская СОШ

12.05.2021

9.30 11.00

Шлиссельбургская СОШ №1

14.00

3

Лицей г. Отрадное, ОСШ №2, ОСШ №3

 14.05.2021

10.00